
Gemeinde Anklam
Landkreis Ostvorpommern Zusammenstellung Blatt 1
Wahlkreis (Nr. und Name) der Ergebnisse der Gemeinde für die Wahl

29 Ostvorpommern I zum Landtag von Mecklenburg-Vorpommern am
04. September 2011
Ostvorpommern I

Wahl-                     Wahlberechtigte                        Wähler Feike, Schubert, Wank, Bartelt, Andrejewski Okon,
bezirk                                                                                  Erststimmen Katharina Bernd Burkhard Christian Michael Waldemar

laut Wählerliste nach § 19 insge- insge- darunter un- (SPD) (CDU) (PDS) (FDP) (NPD) (GRÜNE)
ohne mit Abs. 3 samt (A1 samt mit Wahl- gültig gültig
Sperrver- Sperrver- LKWO +A2+A3) schein
merk "W" merk "W" M-V

A1 A2 A3 A B B1 C D D1 D2 D3 D4 D5 D6
001 1343 110 0 1453 620 0 38 582 130 188 112 55 74 23
002 1097 66 0 1163 503 0 21 482 112 139 107 39 63 22
003 1197 173 0 1370 512 0 18 494 95 137 119 45 69 29
004 1229 138 0 1367 549 0 36 513 109 142 106 58 80 18
005 1188 87 0 1275 495 0 20 475 147 116 106 24 67 15
006 1084 64 0 1148 441 0 28 413 118 101 109 17 56 12
007 968 99 0 1067 414 0 18 396 67 98 108 44 60 19
008 1131 147 0 1278 467 0 41 426 88 132 73 32 83 18
009 1116 117 0 1233 487 0 32 455 103 130 120 22 61 19

901 452 452 7 445 91 139 135 44 21 15
902 471 471 21 450 99 139 112 44 36 20

Ges. 10353 1001 0 11354 5411 923 280 5131 1159 1461 1207 424 670 210

Anklam, 04.09.2011 Hansestadt Anklam
Gemeindewahlleiter

Siegel



Gemeinde Anklam
Landkreis Ostvorpommern Zusammenstellung Blatt 2
Wahlkreis (Nr. und Name) der Ergebnisse der Gemeinde für die Wahl

29 Ostvorpommern I zum Landtag von Mecklenburg-Vorpommern am
am 04. September 2011
Ostvorpommern I

Wahl-                     Wahlberechtigte                        Wähler SPD CDU DIE FDP NPD GRÜ- FA- PBC AB APD AUF REP FREIE ödp DIE PIRA-
bezirk                                                                                  Zweitstimmen LINKE NE MI- WÄH- PAR- TEN

laut Wählerliste nach § insge- insge- darun- un- LIE LER TEI
ohne mit 19 Abs. samt samt ter mit gültig gültig
Sperrver- Sperrver- 3 LKW (A1+A Wahl-
merk "W" merk "W" O M-V 2+A3) schein

A1 A2 A3 A B B1 E F F1 F2 F3 F4 F5 F6 F7 F8 F9 F10 F11 F12 F13 F14 F15 F16
001 1343 110 0 1453 620 0 40 580 190 161 97 17 72 22 9 1 2 2 1 0 1 0 1 4
002 1097 66 0 1163 503 0 22 481 158 107 95 21 58 25 5 1 2 0 1 0 3 0 0 5
003 1197 173 0 1370 512 0 19 493 160 113 89 18 67 25 11 0 1 0 0 0 1 0 0 8
004 1229 138 0 1367 549 0 33 516 164 119 84 30 77 22 7 0 1 1 3 0 2 0 1 5
005 1188 87 0 1275 495 0 19 476 183 85 102 9 64 16 4 2 1 1 0 0 4 0 0 5
006 1084 64 0 1148 441 0 33 408 152 70 93 12 59 11 5 1 2 1 0 0 1 0 0 1
007 968 99 0 1067 414 0 14 400 112 78 82 29 59 22 6 1 1 1 1 0 2 0 3 3
008 1131 147 0 1278 467 0 43 424 124 107 62 20 88 11 4 2 0 1 0 0 0 1 0 4
009 1116 117 0 1233 487 0 52 435 119 107 100 12 62 15 9 1 2 0 0 0 2 0 0 6

901 452 452 5 447 141 112 113 20 22 21 5 3 3 1 0 0 2 0 0 4
902 471 471 16 455 180 100 83 16 38 17 4 1 3 0 0 0 2 0 1 10

Ges. 10353 1001 0 11354 5411 923 296 5115 1683 1159 1000 204 666 207 69 13 18 8 6 0 20 1 6 55

Anklam, 04.09.2011 Hansestadt Anklam
Gemeindewahlleiter

Siegel
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